РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

 29.09.2017

                         № 47
г. Алейск

	Об утверждении на должность заместителя председателя Собрания депутатов Алейского района Алтайского края

В соответствии со статьей  29 Устава  муниципального образования Алейский район Алтайского края, статьей 8 Регламента Собрания депутатов Алейского района Собрание депутатов Алейского района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Утвердить на должность  заместителя  председателя Собрания депутатов Алейского района Алтайского края  Кулимова Анатолия Николаевича - депутата, избранного по избирательному округу № 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

    3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.
Председатель Собрания депутатов

Алейского района

                                                                        С.Д. Миллер